solubilizante, tensoativos aniônicos e água. 
*Composição impressa na embalagem. 
*Embalagem resistente ao produto. 
*Validade mínima de 12 meses. 

BN 55 26,92 1.480,60

Valor Total              92.959,35 

3.2. O gasto total estimado com aquisição é na ordem de R$ 92.959,35 (noventa e dois mil e 
novecentos e cinqüenta e nove reais e trinta e cinco centavos), utilizando o parâmetro de preço 
médio, em virtude de disparidade dos valores apresentados, conforme pesquisas de preços 
realizadas no comércio local e propostas comerciais anexas. 

4. LOCAL, PRAZO DE ENTREGA E OUTRAS CONDIÇÕES

[...]

solubilizante, tensoativos aniônicos e água. 
*Composição impressa na embalagem. 
*Embalagem resistente ao produto. 
*Validade mínima de 12 meses. 

BN 55 26,92 1.480,60

Valor Total              92.959,35

3.2. O gasto total estimado com aquisição é na ordem de R$ 92.959,35 (noventa e dois mil e 
novecentos e cinqüenta e nove reais e trinta e cinco centavos), utilizando o parâmetro de preço 
médio, em virtude de disparidade dos valores apresentados, conforme pesquisas de preços 
realizadas no comércio local e propostas comerciais anexas. 

4. LOCAL, PRAZO DE ENTREGA E OUTRAS CONDIÇÕES